型号表示方法
方法
CEU5
外
无记号
B
RS-232C
RS-232C  BCD
无记号
D
AC100~240V
DC24V方
无记号
P
NPN
PNP
MULTI COUNTER:
A COM COM COMB DC12V GND F.G. R.S. HOLD BANK1 BANK2
COM S.STOPOUT1OUT2OUT3OUT4OUT5AC100~240V
COUNT PRESET FUNC.
SD SGRD RS-232C
UP
LEFT RIGHT
DOWN
SEL. SETMODE
MULTI COUNTER:
A COM COM COMB DC12V GND F.G. R.S. HOLD BANK1 BANK2
COM S.STOPOUT1OUT2OUT3OUT4OUT5AC100~240V
COUNT PRESET FUNC.
SD SGRD RS-232C
UP
LEFT RIGHT
DOWN
SEL. SETMODE
F.G.
BCD
·OUT1~OUT5
·OUT1~OUT20( )
· (31 )
RS-232C
高 行程可 气缸 之
23m的 ， 使用 号
(CE1-H0374)。
-A/ -COM -B/ -COM
的 的 成 -B/ -COM
-A/ -COM的 ， 方 。
注)
BCD 能( P.1628) 与CEU5 B- 的型号装载。
(1)  BCD  D-Sub
 (CEU5 B-D ) D 10M-36S( )
(2)  适  D 30AM-36P( )※
  D 30M-36-CV( )※
  使用 性的 的 的 。
 ※上记型号的 ( 、 ) (单 )的 。
适 下 品，可 (( )Misumi) 。
SHPT-H-36-L( ): 端
SHPT-HH-36-L( ): 端 BCD ( )
CEU 系列 CE 系列
注) 与行程可 气缸(CE1)、高 行程可
气缸(CEP1)、 动行程可 气缸

-X
CE1
型号表示方法
3
-A -COM -B -COM的
成 -B -COM -A/ -COM的 ，
方 。
方法
CEU1
形
无记号
P
NPN
PNP
无记号
D
AC100V
DC24V
行程可 气缸
F.G.
可
可 、 、 ，
可提高耐 性。
FG( )。
在 上 的 ( 动 、
AC型的 、 )， 不 。
SET
MONOSASHIKUN
AC100V OUT1 COM
COM R.S.COMA B 12VCOM COM
SET1 2
COUNTER CEU1
OUT 1 2 3
OUT2 COM OUT3 COM
DATA
SHIFT
SEL.
MODE
行程可 气缸 之 23m的 ，
使用 号 (CE1-H0374)。
注)
注) 与行程可 气缸(CE1)、 动行程可
气缸(CE2) CE 品
(CEU1 -D型) 使用 。
1618
CEU 系列
3 规格
 型号 CEU1 CEU1P
外 AC之 DC500V、 上
0~ 50 ( )
35~85%RH( )
耐 10~55Hz  0.75mm  X、Y、Z 2
耐 10G   X、Y、Z 3
250g 下
3
面安装(DIN 螺 )
型
式、 式
外部 端
LCD( )
5 ( 9999.9~9999.9)
(通 ){E2ROM( 6.5 )}
、
90 相
20kHz
R.S. COM端 10ms 上( )
DC10.8~13.2V、60mA
比较 单 (100ms )
5ms 下
CEU1-D
AC80~120V  50 60Hz
10VA 下
DC21.6~26.4V